
  

 

 

 

 

PARCO NORD MILANO 

 

Numero 

 

8 

Data 

 

11/03/2019 

 
Oggetto: APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021 E 

DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2019-2021 

 
 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI GESTIONE 
 
 

L’anno 2019, addì 11 del mese di Marzo alle ore 13.00 presso la sede del Parco 

Nord Milano,  

previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero 

oggi convocati a seduta i componenti del Consiglio d i Gestione. 

All’appello risultano: 

 

Bisconti Chiara Consigliere presente 

Cornelli Roberto Presidente presente 

Fanzago Andrea Consigliere presente 

Marzorati Marzio Consigliere presente 

Marchiori Enzo  Consigliere presente 

 

Totale presenze:  5 

 

Assiste il Segretario Gini Riccardo . 

Essendo  legale  il  numero  degli  intervenuti, il Signor Presidente Cornelli Roberto, 

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta, per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato.

 



 

 

PARCO NORD MILANO 
Sede Legale e Amministrativa: Via Clerici, 150 – 20099 Sesto San Giovanni tel. 02/24.10.161 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

Oggetto: APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI BILANCIO DI PREVISIONE 2019-

2021 E DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2019-2021 

 
 

 

IL CONSIGLIO DI GESTIONE 
 

 

Premesso che: 

 

- L’art. 10 del vigente Statuto approvato dalla Regione Lombardia con D.G.R. 22 dicembre 2011 n° 

IX/2718 attribuisce alla Comunità del Parco il potere di approvare il Bilancio di previsione e i suoi 

allegati; 

- il comma 1 dell’art. 174 del D.Lgs. 18/8/2000 n° 267 prevede che lo schema del Bilancio di 

Previsione e del Documento Unico di Programmazione siano predisposti dall’organo esecutivo e da 

questo presentati all’organo consiliare unitamente agli allegati ed alla relazione dell’organo di 

revisione; 

 

Visto l’art. 7 del Regolamento di Contabilità approvato dal Consiglio di gestione il 30/11/2016, con 

deliberazione n. 26/16  e l’art 151 del D.Lgs. 18/8/2000 n° 267; 

 

Visti i pareri espressi ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D.Lgs. 18/8/2000 n° 267, come sotto 

riportati; 

 

Con voto unanime, espresso nelle forme di legge, 

 

 

DELIBERA 
 

 

Di approvare e di sottoporre alla Comunità del Parco l’allegato schema di Bilancio di Previsione per 

l’esercizio finanziario 2019 - 2021 e del Documento Unico di Programmazione 2019 - 2021. 

 

 

 

 



PARCO NORD MILANO

Pareri

27

APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021 E DEL DOCUMENTO
UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2019-2021

2019

Ufficio Finanziario

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

11/03/2019

Ufficio Proponente (Ufficio Finanziario)

Data

Parere Favorevole

Riccardo Gini

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

11/03/2019

Segreteria - Protocollo

Data

Parere Favorevole

Il Resp. del Servizio Amministrativo Finanziario

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 

 

 

 

PARCO NORD MILANO 
 

Numero 

 

8 

Data 

 

11/03/2019 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO DI GESTIONE 

Oggetto: APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021 E 

DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2019-2021 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto con firma digitale da 
 

 

 IL  PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

 Cornelli Roberto Gini Riccardo 

 
 

 


